quid exsigeret, quo significabat, quod magna virilis roboris partem sibi mulier attrahit, ille vero magnam timoris partem sibi imponeret, infirmitatis. Haec cum ita sint, vide, qua ratione, qui taliter cor iuum tenetur dissipatum mulier, liberis, negotijs, curis, totum dare queat Deo, & seipsum totum Deo dare potest, si paucum tempore in oratione cum Deo debet agere, in hoc (estete Apostolo), se ab propria dilectione debet uxori. Si die quodain ad Deum festinet accedere per sacram Communionem, decet ab actu se contineat coniugali. Qui igitur inclefanter oratione vacare, diebusq; tenetur singulis sacris adire altaris brachii corpus Imperium, vt Sacerdos, quem erat hoc rationi consonum, vt perpetuum a Itau se congregaret nuptiali, viueretque castissimus.

Inquitur Sacri Doctores causa ob quam Deus per Angelum Moyis mortem intenetur. Rerum spiritus S. refert singularibus plena circumstantias. Apparuit in rubro Moyi Dominus, principi, ad filios Israhel proficiscatur in Aegyptio vitam ipsius, mancipijs ad tristemes dannatos, uidentes longe duriore, illisque haec fausta decreuit; deinceps vos Deus hac misera liberate feruite, & in terram patribus vestris prouilegium introducere, lacte & melle manantem. Multisque interiectis (a) principi ut vadat in coniunctu secum deducens fratrem suum Aaron, & leuites Israhel, ut Kepi loquuntur Pharaoni. In eum finem, prodigiosam illam Moyi virginem tradidit tantorum effectricem mitabulum. Reuertitur Moses in Madian, ut mulierem filioque iumentis impositos secum ducet; medio in itinere, sublitterunt, vt panem concederent, sequi ab itineris labore fellos recrearent: hoc, namque his verbis indicatur: *Cum esset in itinere in duero foro. Quid alia lectio habet, vt nota D. August. Et factum est in via ad refectionem.* Cumque simili hoc in loco, vicerentur: *Ocum, et Dominus, (erat autem Angelus). Et volebat, occidere eum.*

Quid hoc rei Domine, quam viam ingreditur, vt illi stricto pugione mortem minenter. Dum Balaam asinam vetus suas insegnavit vias, iam patet, ex ratione factum & iustitia, vt illi lese leprosorum opponere Angelus in via, & stricto in pectus eius mucrone, mortem, si progredetur, terraret: erant enim viæ eius peruersæ, ex D. Iacobi sententia: suâ namque circuus auraria, & promissa regis Balac seductus proficiebatur Dei populo maledictus. Et Moyses quid pecuniam, recto tendit itinere in Aegyptum, tuum Domine mandatum expleturus, & id opere, quod illi

Mi tam stricte intinxisti, perfecturus? Quid agit,
 ut quid intendit, morte puniendum? Plutes ref-
 pondent Doctores: hanc s. ille rationem, quod
 filios suos nundum circumcidisset, secumque
 reberet, filiis Israel locutus: quorum erat hoc
 praeceptum circumcidendi filios: q.d. Pergis
 populum Dei doctus, eique prefuturus ga-
 bermator, atque praeceptum circumcisiois propo-
 siturus, quod ipse transfigeret? Et hanc fatis
 liquet fuisse rationem, quandoquidem Sephora
 periculum capitii aduersus Moysi imminens
 marito petram sumperie acutissimam, filique
 præputium circumcidet, quo facto dimisit
 Moysen Angelus incolumentem.